
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 28 7'31'' MARTINEZ URTASUN  ADRIAN HIRU HERRI (1) SUB14 ET NA 961 NAV
2 53 7'40'' VALLES IRISO  XAVIER TAFALLA (1) SUB14 ET NA 630 NAV
3 35 7'53'' ARANJUELO MARAÑÓN  XABIER MIKEL PAMPLONA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 808 NAV
4 39 8'11'' JIMENEZ GIL  DANIEL PAMPLONA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 791 NAV
5 27 8'12'' GÓMEZ ORTEGA  AITOR HIRU HERRI (2) SUB14 ET NA 1062 NAV
6 29 8'18'' MUNDIÑANO JIMENEZ  AMETS HIRU HERRI (3) SUB14 ET NA 963 NAV
7 37 8'21'' CABALLERO IZQUIERDO  OIER PAMPLONA ATLETICO (3) SUB14 ET NA 786 NAV
8 40 8'22'' LAZCANO PARIS  ADEI PAMPLONA ATLETICO (4) SUB14 ET NA 806 NAV
9 41 8'26'' PIÑEIRO CASTIELLA  HÉCTOR PAMPLONA ATLETICO (5) SUB14 ET NA 792 NAV
10 42 8'28'' SANTANA GARCÍA  ÍÑIGO PAMPLONA ATLETICO (6) SUB14 ET NA 781 NAV
11 23 8'29'' VAZQUEZ REMIREZ  VICTOR GANA (1) SUB14 ET NA 293 NAV
12 31 8'32'' ANDIKOETXEA FERNÁNDEZ  OIER IRANZU (1) SUB14 ET NA 393 NAV
13 51 8'33'' OLCOZ LIZARAZU  ION TAFALLA (2) SUB14 ET NA 627 NAV
14 24 8'41'' AMEZTOY MELÓN  IÑIGO HIRU HERRI (4) SUB14 ET NA 947 NAV
15 25 8'42'' BEROIZ IBAÑEZ  JAVIER HIRU HERRI (5) SUB14 ET NA 951 NAV
16 19 8'44'' NUIN ROS  RUBEN GANA (2) SUB14 ET NA 256 NAV
17 10 8'47'' CASTILLEJO GARCIA  IZAN BERRIOZAR (1) SUB14 ET NA 423 NAV
18 32 8'55'' BERRUETA ROS  UNAI IRANZU (2) SUB14 ET NA 392 NAV
19 33 9'00'' BUXÓ ZABALZA  JON LARRAONA (1) SUB14 ET NA 1277 NAV
20 8 9'01'' LAZARO REINARES  IZAN BARAÑÁIN (1) SUB14 ET NA 1033 NAV
21 34 9'02'' SALAZAR ESPARZA  HUGO LARRAONA (2) SUB14 ET NA 1292 NAV
22 52 9'03'' SEGURA VALLES  UNAI TAFALLA (3) SUB14 ET NA 628 NAV
23 5 9'08'' MARTÍNEZ ARANA  MIKEL ARDOI (1) SUB14 ET NA 1015 NAV
24 14 9'14'' ROMANO TORRES  ORIOL CANTERA (1) SUB14 ET NA 576 NAV
25 3 9`17 CONESA URIZ  ARITZ ARDOI (2) SUB14 ET NA 1002 NAV
26 36 9'22'' ASTIZ HERNANDEZ  ION PAMPLONA ATLETICO (7) SUB14 ET NA 803 NAV
27 30 9'35'' RIPODAS TAPIA  ENAITZ HIRU HERRI (6) SUB14 ET NA 981 NAV
28 6 9'37'' PALACIOS BURGUI  ARITZ ARDOI (3) SUB14 ET NA 1020 NAV
29 9 9'38'' NAVARRO GONZALEZ  MARIO BARAÑÁIN (2) SUB14 ET NA 1342 NAV
30 21 9'47'' SAN SEBASTIAN BEROIZ  UNAI GANA (3) SUB14 ET NA 279 NAV
31 44 9'52'' ORTA JARAUTA  MARCOS RIBERA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 519 NAV
32 17 9'55'' ORELLA SAN MARTIN  JON DANTZALEKU (1) SUB14 ET NA 1223 NAV
33 46 10'00'' GODOY LLOPIS  POL SAN ADRIAN (1) SUB14 ET NA 334 NAV
34 16 10'05'' LAGOS MUNERA  NICOLÁS OLITE (1) SUB14 ET NA 738 NAV
35 15 10'06'' SIMON PEREZ  RUBEN CANTERA (2) SUB14 ET NA 595 NAV
36 45 10'07'' RAMIREZ JIMENEZ  IVAN RIBERA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 529 NAV
37 7 10'08'' DALPONTE DE BRITO ANDRAD ANTONIO BARAÑÁIN (3) SUB14 ET NA 1347 NAV
38 18 10'09'' PEREZ SANZOL  EKHI DANTZALEKU (2) SUB14 ET NA 1251 NAV
39 20 10'19'' ROYO HERNANDEZ  ALEJANDRO GANA (4) SUB14 ET NA 270 NAV
40 2 10'32'' CANO-CABALLERO AGUILAR  GERARD ARDOI (4) SUB14 ET NA 1338 NAV
41 13 11'10'' OCHOA MIRAMON  PABLO CANTERA (3) SUB14 ET NA 578 NAV
42 4 12'10'' GONZÁLEZ ANSÓ  ALVARO ARDOI (5) SUB14 ET NA 1008 NAV
43 12 13'09'' QUINTELA BAOS  ARTAI BERRIOZAR (2) SUB14 ET NA 442 NAV
44 38 13'30'' IVAYLOV HADZHIEV  KRISTIAN PAMPLONA ATLETICO (8) SUB14 ET NA 908 NAV
45 11 14'05'' CEMBORAIN SANTAMARIA  IKER BERRIOZAR (3) SUB14 ET NA 425 NAV
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º PAMPLONA ATLETICO 22

2º HIRU HERRI 26

3º GANA 96

4º ARDOI 116

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 35 7'53'' ARANJUELO MARAÑÓN  XABIER MIKEL PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 808 3
(2) 4 39 8'11'' JIMENEZ GIL  DANIEL PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 791 4
(3) 7 37 8'21'' CABALLERO IZQUIERDO  OIER PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 786 7
(4) 8 40 8'22'' LAZCANO PARIS  ADEI PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 806 8

TOTAL 22

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 28 7'31'' MARTINEZ URTASUN  ADRIAN HIRU HERRI SUB14 ET NA 961 1
(2) 5 27 8'12'' GÓMEZ ORTEGA  AITOR HIRU HERRI SUB14 ET NA 1062 5
(3) 6 29 8'18'' MUNDIÑANO JIMENEZ  AMETS HIRU HERRI SUB14 ET NA 963 6
(4) 14 24 8'41'' AMEZTOY MELÓN  IÑIGO HIRU HERRI SUB14 ET NA 947 14

TOTAL 26

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 23 8'29'' VAZQUEZ REMIREZ  VICTOR GANA SUB14 ET NA 293 11
(2) 16 19 8'44'' NUIN ROS  RUBEN GANA SUB14 ET NA 256 16
(3) 30 21 9'47'' SAN SEBASTIAN BEROIZ  UNAI GANA SUB14 ET NA 279 30
(4) 39 20 10'19'' ROYO HERNANDEZ  ALEJANDRO GANA SUB14 ET NA 270 39

TOTAL 96

EQUIPO ARDOI 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 23 5 9'08'' MARTÍNEZ ARANA  MIKEL ARDOI SUB14 ET NA 1015 23
(2) 25 3 9`17 CONESA URIZ  ARITZ ARDOI SUB14 ET NA 1002 25
(3) 28 6 9'37'' PALACIOS BURGUI  ARITZ ARDOI SUB14 ET NA 1020 28
(4) 40 2 10'32'' CANO-CABALLERO AGUILAR  GERARD ARDOI SUB14 ET NA 1338 40

TOTAL 116
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